
UCHWAŁA NR  100 / 2007  
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 
 
w sprawie sprawozdania za lata 2004-2006 z realizacji „Powiatowego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Powiatu Wągrowieckiego” obejmującego 
działania krótkoterminowe, średnioterminowe i długoterminowe na lata 
2004-2007. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 12 b pkt. 3 oraz ust 13 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251) i art. 32 ust 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1592 z późn. zm.). 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie za lata 2004-2006 z realizacji „Powiatowego 
Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Wągrowieckiego” obejmującego 
działania krótkoterminowe – lata 2004-2006, działania średnioterminowe - lata 
2007-2010, działania długoterminowe – lata 2011-2015. 
 
§ 2. Sprawozdanie wymienione w § 1 przekazuje się: 

1) Radzie Powiatu Wągrowieckiego 
2) Zarządowi Województwa. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                         Wicestarosta 
 

_________________________________  
                                                                       / Tomasz Kranc / 

     
 

Andrzej Bielecki         _______________________ 

 

Andrzej Wieczorek     _______________________ 

 


